临 2011－002 关于控股子公司完成工商登记的公告 2011 年 1 月 27 日

临 2011－003 关于收到政府补助的公告 2011 年 2 月 14 日

临 2011－004 董事会换届选举并征集候选人的公告 2011 年 2 月 15 日

临 2011－005 监事会换届选举并征集候选人的公告 2011 年 2 月 15 日

定 2011－001 烟台龙源电力技术股份有限公司 2010 年度业绩快报 2011 年 2 月 19 日

临 2011－006 关于选举产生第二届监事会职工监事的公告 2011 年 3 月 3 日

临 2011－007 第一届董事会第十五次会议决议公告 2011 年 3 月 29 日

临 2011－008 第一届监事会第七次会议决议公告 2011 年 3 月 29 日

临 2011－009 2011 年度日常性关联交易预计公告 2011 年 3 月 29 日

临 2011－010 2010 年度股东大会的公告 2011 年 3 月 29 日

临 2011－011 关于对外投资设立公司的公告 2011 年 3 月 29 日

定 2011－002 烟台龙源电力技术股份有限公司 2010 年年度报告摘要 2011 年 3 月 29 日

定 2011－003 烟台龙源电力技术股份有限公司 2010 年年度报告全文 2011 年 3 月 29 日

临 2011－012 关于举行 2010 年年度业绩网上说明会的公告 2011 年 4 月 7 日

临 2011－013 2010 年度股东大会决议公告 2011 年 4 月 21 日

临 2011－014 2010 年度权益分派实施公告 2011 年 4 月 27 日

临 2011－015 第二届董事会第一次会议决议公告 2011 年 4 月 27 日

临 2011－016 第二届监事会第一次会议决议公告 2011 年 4 月 27 日

定 2011－004 2011 年第一季度季度报告正文 2011 年 4 月 27 日

定 2011－005 2011 年第一季度季度报告全文 2011 年 4 月 27 日

临 2011－017 关于股东股权质押的公告 2011 年 5 月 13 日

烟台龙源电力技术股份有限公司（股票代码：300105）   2011 年半年度报告

40

第五章 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
66,000,000 75.00% 0 0 52,800,000 0 52,800,000 118,800,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 20,460,000 23.25% 0 0 16,368,000 0 16,368,000 36,828,000 23.25%

3、其他内资持股 29,040,000 33.00% 0 0 23,232,000 0 23,232,000 52,272,000 33.00%

 其中：境内非国有

法人持股
29,040,000 33.00% 0 0 23,232,000 0 23,232,000 52,272,000 33.00%

   境内自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 16,500,000 18.75% 0 0 13,200,000 0 13,200,000 29,700,000 18.75%

 其中：境外法人持

股
16,500,000 18.75% 0 0 13,200,000 0 13,200,000 29,700,000 18.75%

   境外自然人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

5、高管股份 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
22,000,000 25.00% 0 0 17,600,000 0 17,600,000 39,600,000 25.00%

1、人民币普通股 22,000,000 25.00% 0 0 17,600,000 0 17,600,000 39,600,000 25.00%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 88,000,000 100.00% 0 0 70,400,000 0 70,400,000 158,400,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

烟台龙源电力技术股份有限公司（股票代码：300105）   2011 年半年度报告

41

国电科技环保集

团股份有限公司
20,460,000 0 16,368,000 36,828,000 首发承诺 2013 年 8 月 21 日

雄亚（维尔京）有

限公司
16,500,000 0 13,200,000 29,700,000 首发承诺 2013 年 8 月 21 日

烟台开发区龙源

电力燃烧控制工

程有限公司

15,840,000 0 12,672,000 28,512,000 首发承诺 2013 年 8 月 21 日

烟台海融电力技

术有限公司
13,200,000 0 10,560,000 23,760,000 首发承诺 2013 年 8 月 21 日

合计 66,000,000 0 52,800,000 118,800,000 － －

二、前 10 名股东、前 10 名无限售流通股股东持股情况表

单位：股

股东总数 3,963

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

国电科技环保集团股份有限

公司
国有法人 23.25% 36,828,000 36,828,000 0

雄亚(维尔京)有限公司 境外法人 18.75% 29,700,000 29,700,000 0

烟台开发区龙源电力燃烧控

制工程有限公司

境内非国有法

人
18.00% 28,512,000 28,512,000 0

烟台海融电力技术有限公司
境内非国有法

人
15.00% 23,760,000 23,760,000 9,000,000

中国建设银行－银华富裕主

题股票型证券投资基金

境内非国有法

人
2.08% 3,296,133 0 0

中国银行－嘉实主题精选混

合型证券投资基金

境内非国有法

人
1.73% 2,733,150 0 0

东方证券股份有限公司 国有法人 1.33% 2,101,076 0 0

中国银行－银华优质增长股

票型证券投资基金

境内非国有法

人
1.04% 1,650,000 0 0

中国建设银行－华宝兴业行

业精选股票型证券投资基金